16. Atque hæc quidem Manetho. Ergo *Quæ sequuntur  
ex Manethonis  
testimonio?*  
si tempus ad initiam annorum istorum ratio-  
nem exigemus, constabit omnino, quos Pa-  
stores ipsi vocabant, majores nostros, annis  
ante tribus & nonaginta supra trecentos, ubi  
ex Ægypto migrassent, regionem illam inse-  
disse, quæm Danaus Argos venisset, qui tamen  
ab Argivis pro antiquissimo celebratur. Ita  
duo nobis eaque sane præcipua, hoc Mane-  
thonis quod Ægyptiarum literarum fidem se-  
quitur, testimonio confecta sunt: alterum eos  
in Ægyptum aliunde profectos esse; alterum  
indidem ipsos alid commigrasse, quod etiam  
posterioris adeo vetustum, ut Trojana tempora  
annis prope mille antecederet. Ista vero quæ

*a Μισφργμαθως Syncell. b Τέθμοις Theophil. & Synell. c Al. Αρμάθης d Αγναχρίς El. Αχρής & Αχράρης εργ  
Syncellum. Αχρυχρης Big. e Al. Ρεύμας. f Margini Codd. Big. & Hafn. hac nota apponitur, εὑρίσκεται σε επί την απγραφην έτης.  
μιζὸς ἢ Σεβαστὸς καὶ Ραιμόστης δύο ἀδελφοί, ὃ μὲν τοινιον ἔχει διαστασιν, τὸς καὶ διαλογίαν αποτελοῦσας διεχειρίτης πολυεργός μετ' ε  
πολὺ δὲ τὸ Ραιμόστον αἰώλιον, Αρμάτιος ἄλλος αὐτοῦ ἀδελφός επίτιττος τὸν Αιγαῖον ποτίσκον. g Οὗτος δεεῖται Big. h Επιτερεύσατο Big. &  
Hafn. i Πάστα τάμπαλιν Hafn. k Ita cum Ver. Inuerpr. εἰπε τὸ ίδιον in Græcis. l Σαδᾶς Big. m Al. Μανῆς & Μανῆδος.  
n Illud δὲ ex Eusebio de Prep. Evang. p. 501. o Ita ex MSS. & Euseb. ιπόκριτος in Eduis Josephi. p Imo Inachum antiquissi-  
mum regem Argivi, non Danaum jactant. Confer Theophilum ad Autolychum l. 3. p. 251. Edit. Oxon. q Παρὰ τοῖς Αἰγ.  
Euseb. r Ita ex Eusebio. antea erat οργήτης. Peccat ( inquit Cl. Lowthius ) duplo majorem annorum summam computan-  
do, quam vera temporum ratio statuit. Ab ingrelū enim Israëlitarum in Αἴγυπτον ad Trojā excidium vix effluxerunt anni*

Manetho non ex literis Ægyptiacis, sed (sic-  
ut ipse professus est) ab incertis auctoribus  
memorata, adjecit, postea particulatim excu-  
tiā, ea mendacia esse ostendens sine verili-  
militudine confita.

*Phoenicum de genere testimonia.* 17. Volo itaque ab istis etiam nunc transi-  
te ad ea, quas apud Phoenicas de nostro ge-  
nere conscripta sunt; & in hanc rem testi-  
monia ex illis afferam. Apud Tyrios sane li-  
terate sunt à multis annis consignatae publicis  
monumentis, & magna cum cura adservatae,  
ad ea spectantes quæ memoria digna ab illis  
gesta erant & cum aliis intercesserant. In  
istis scriptum est, a Solomone tege Hierosolymis  
templum fuisse constructum, annis cxliii  
& mensibus octo priusquam à Tyriis Cartha-  
go ædificaretur, atque in illis templi nostri  
apparatus descriptus legitur. Hiromus enim  
Tyriotum rex amicus erat regis nostri Solo-  
monis, patris in amicitia cum eo inita suc-  
cessor. Is itaque suam Solomoni munificen-  
tiam exhibens ad claritatem fabricæ, auri  
quidem talenta centum & viginti donavit;  
cumque pulcherrimam sylvam ex monte, cui  
nomen Libanus, excidisset, lignam ad tecti  
contignationem misit: Solomon vero donis  
aliis quamplurimis eum remuneravit, & terra  
in Galilææ regione quæ Chabulon dicitur.  
Præcipue autem illos sapientiae studium ad in-  
vicem constrinxit. Problemata enim solvenda  
mutuo mittebant, & in his superior usquequa-  
que erat Solomon, inque cæteris sapientia  
præstare visus est. Hactenus vero plures ex  
epistolis ad se invicem scriptis apud Tyrios  
asseruntur. Quod autem sermo de Tyrio-  
rum literis à me non fingitur, testem produ-  
cam Dium, virum qui Phoenicam historiam